
 

 

Irena Matelienė 

 

 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL 2023 METŲ ETNINĖS KULTŪROS, ISTORIJOS IR TAUTINĖS ATMINTIES 

IŠSAUGOJIMO VEIKLŲ FINANSAVIMO LĖŠŲ PASKIRSTYMO 

 

2023 m. vasario 13 d. Nr. AV-123 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. TS-3 ,,Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“, 2023 m. sausio 27 d. sprendimu 

Nr. TS-2 patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginiu veiklos planu, 

1 . P a s k i r s t a u  rajono 2023 metų etninės kultūros, istorijos ir tautinės atminties 

išsaugojimo veiklų finansavimo lėšas taip: 

 

1 2 3 4 

Nr. Veiklos pavadinimas Lėšų suma Veiklos vykdytojas 

1.  Rokiškio rajono savivaldybės savanorių kapų 

priežiūros konkurso organizavimas  

1500,00 Komunikacijos ir kultūros 

skyrius  

2. Etninės kultūros ir istorinės atminties veiklų 

konkurso organizavimas  

2750,00 Komunikacijos ir kultūros 

skyrius 

3. Tautinių kostiumų gamybos ir atnaujinimo 

projektų kofinansavimo konkurso organizavimas  

9000,00 Komunikacijos ir kultūros 

skyrius 

4. Etninės kultūros ir istorinės atminties iniciatyvų 

įgyvendinimas 

1750,00 Komunikacijos ir kultūros 

skyrius 

 Iš viso 15000,00  

 

2. P a v e d u asignavimų valdytojui – Komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėjai Irenai 

Matelienei – kontroliuoti programos vykdymą, paskirtų asignavimų naudojimo teisėtumą ir 

ekonomiškumą. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas                      Valerijus Rancevas  

 

 

 

 

 

 

 
 


